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Naktinio matymo žiūronai Night Owl Optics
Nexgen 5x Black

Kaina:
715.91 € (be PVM)
866.25 € (su PVM)

DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)

DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)

NAKTINIO MATYMO ŽIŪRONAI NIGHT OWL OPTICS NEXGEN
5X BLACK

„Night Owl Optics“ 5 karus didinantys žiūronai - pažangiausi ir labiausiai vertinami 1 kartos žiūronai. Šio
prietaiso estetiką, ergonomiką ir našumą galima įvertinti tik lyginant jį su bet kuriuo kitu rinkoje esančiu
prietaisu. Nexgen 5x rekomenduojami tiems, kurie reikalauja aukščiausio našumo, kokį tik gali pasiūlyti 1
kartos technologija.

Centrinis fokusavimo ratukas leidžia greitai ir lengvai fokusuoti abu objektyvus vienu metu. O „Night Owl
Optics“ patentuotas tarpokulinis lankstas garantuoja, kad abu optiniai kanalai visada bus tiksliai centruoti
ties kiekviena akimi.

Žiūronų korpusas pagamintas iš smūgiams atsparaus plastiko, kurio paviršiaus apdorojimas panašus į
gumą. Prietaisas aprūpintas vidiniu infraraudonųjų spindulių apšvietimu, kuris leidžia sekti taikinį net
visiškoje tamsoje.

PRIVALUMAI

Reguliuojamas fokusavimas su centriniu fokusavimo mechanizmu



Reguliuojamas atstumas tarp akių nukreipia dvigubus optinius kanalus tiksliai virš kiekvienos akies
Du aukštos kokybės 1 kartos vaizdo stiprintuvai
Integruotas stulpelių infraraudonųjų spindulių apšvietimas, skirtas naudoti visiškoje tamsoje arba
pagerinti taikinio atpažinimą bet kokioje aplinkoje
Objektyviniai ir akių lęšiai pagaminti iš aukštos kokybės viso stiklo optikos
Minkšta gumuota apdaila
Smūgiams atsparūs termoplastiniai lęšių korpusai

TECHNINIAI PARAMETRAI

Didinimas: 5x
Optikos tipas: rankinis fokusavimas
Objektyvo skersmuo: 50 mm
Skiriamoji geba: 35 lp/mm vaizdo centre
Spektrinis jautrumas: nuo 400 nm iki 900 nm
Dioptrijų reguliavimo diapazonas: nuo +4 iki -4
Reguliuojamas atstumas tarp lęšių: nuo 5,77 iki 7,5 cm
Minimalus židinio nuotolis: 200 cm
Matymo lauko kampas: 15°
Matymo laukas 60 m atstumu: 16 m
Matmenys: 19,8 x 14,7 x 7,4 cm
Svoris be baterijų: 1099 g
Maitinimas: 1 x 3 voltų Type-123 ličio baterija (į komplektaciją neįeina)
Vienos baterijos veikimo trukmė: nuo 40 iki 80 valandų (priklausomai nuo IR apšvietimo naudojimo
lygio)
Integruota infraraudonųjų spindulių šviesa: taip

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.



UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


